
UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:            /QĐ-STNMT 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày 14  tháng  02  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  
 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu của kế hoạch định giá đất cụ thể 

phục vụ xác định nghĩa vụ tài chính cho Công ty CP đầu tư hạ tầng Khu công 

nghiệp Bảo Minh do thay đổi quy hoạch chi tiết tại KCN Bảo Minh mở rộng, 

huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 

29/11/2024; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ:  số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu;  số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 114/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Nam Định ban hành quy định thẩm quyền quyết định việc 

mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ đối với dự toán mua sắm thuộc phạm vi 

quản lý của tỉnh Nam Định; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Nam Định: số 41/2021/QĐ-UBND 

ngày 27/9/2021 Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; số 2418/QĐ-UBND ngày 

06/11/2024 về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 

Khu công nghiệp Bảo Minh mở rộng, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định; số 

2728/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 về việc giao dự toán ngân sách nhà nước và 

kế hoạch đầu tư công năm 2025;   

Căn cứ các Quyết định của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định: 

số 117/QĐ-STNMT ngày 10/01/2025 về việc giao dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2025 cho Khối Văn phòng Sở;  số 605/QĐ-STNMT ngày 13/02/2025 về việc 

phê duyệt kế hoạch, dự toán định giá đất cụ thể phục vụ xác định nghĩa vụ tài 



2 
 

 

 

chính cho Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng Khu công nghiệp Bảo Minh do thay 

đổi quy hoạch chi tiết tại KCN Bảo Minh mở rộng, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam 

Định; 

Xét Tờ trình số 15/TTr-ĐĐĐK&KTĐ ngày 14/02/2025 của phòng Đo đạc, 

Đăng ký và Kinh tế đất và Báo cáo thẩm định số 07/BC-VP ngày 14/02/2025 

của Văn phòng thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Kế hoạch định giá 

đất cụ thể phục vụ xác định nghĩa vụ tài chính cho Công ty cổ phần đầu tư hạ 

tầng Khu công nghiệp Bảo Minh do thay đổi quy hoạch chi tiết tại KCN Bảo 

Minh mở rộng, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Kế hoạch định giá đất 

cụ thể phục vụ xác định nghĩa vụ tài chính cho Công ty cổ phần đầu tư hạ tầng 

Khu công nghiệp Bảo Minh do thay đổi quy hoạch chi tiết tại KCN Bảo Minh 

mở rộng, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định với nội dung chi tiết theo phụ lục đính 

kèm. 

Điều 2. Phòng Đo đạc, Đăng ký và Kinh tế đất chịu trách nhiệm tham 

mưu tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm 

bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Văn phòng chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt động lựa chọn 

nhà thầu theo Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Đo đạc, Đăng ký và Kinh tế đất, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Website Sở TN&MT; 

- Lưu VT, VP. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Hùng 

 

 

 

 

 


		2025-02-17T09:53:38+0700


		2025-02-17T15:57:34+0700


		2025-02-17T16:00:34+0700


		2025-02-17T16:00:34+0700




